PORTARIA Nº 850/2022

                               O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei

    RESOLVE:

    Art. 1º - Designar os integrantes da Banca Examinadora da Prova
Prática para o cargo de Zelador Escolar do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº
170/2022, conforme segue:

    BANCA AVALIADORA:

     TITULARES: André Centofante
                Luciani Gubert
               Rafaela Morandi

     Suplente:      Cleia da Conceição Baggio
                Tatiana Andreia Patel

               Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE JULHO DE 2022.

Daniel Zanesco
Prefeito em Exercício

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

N
IE

L
Z

A
N

E
S

C
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
40

8-
6B

5B
-A

16
9-

30
A

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
40

8-
6B

5B
-A

16
9-

30
A

3

guilherme.schizzi
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 2651 de 14/07/2022   Pg. 45